11.000,00€ (εννέα χιλιάδες ευρώ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού 
Λογαριασμού Εξόδων 2420403001, οικονομικού έτους 2026.
14. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/3368/07-01-2026 (ΑΔΑ: Ψ7ΞΞ46ΝΚΟΤ-Ο4Σ) δέσμευση πίστωσης ύψους 
17.000,00€ (δεκαεπτά χιλιάδες ευρώ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού 
Λογαριασμού Εξόδων 2420404001, οικονομικού έτους 2026.
15. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/3373/07-01-2026 (ΑΔΑ: